UBND PHƯỜNG HÀ ĐÔNG
  TRƯỜNG TH LA KHÊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hà Nội, ngày  15  tháng 7  năm 2025

THƯ MỜI

Đăng ký tham gia hợp tác giảng dạy Câu lạc bộ Aerobic,Võ thuật cho HS
Năm học 2025 - 2026
Kính gửi: Các công ty, trung tâm, đơn vị đào tạo Võ cổ truyền, Aerobic
Căn cứ vào công văn số 6311/VPCP-KGVX ngày 11/8/2015 của Văn phòng Chính phủ V/v triển khai nội dung tập thể dục buổi sáng, thể dục giữa giờ, bài võ cổ truyền trong các trường phổ thông;
Căn cứ Thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28/2/2014 của Bộ GD&ĐT V/v Ban hành quy định quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động ngoài giờ chính khóa;
Căn cứ Công văn số 4668/BGDĐT- GDTC, ngày 05/10/2017 của Bộ GD&ĐT V/v tổ chức thành lập CLB thể thao, CLB võ cổ truyền trong nhà trường;
Căn cứ công văn số: 8843/SGD&ĐT-GDTH ngày 10/9/2013 của Sở GD&ĐT về Hướng dẫn quản lý, tổ chức trông giữ ngoài giờ, bồi dưỡng nghệ thuật, thể dục thể thao, rèn luyện kỹ năng sống đối với học sinh tiểu học;
Căn cứ Thông tư 48/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 quy định việc hoạt động thể thao trong nhà trường;
Căn cứ Công văn 3652/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 9/10/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn Quản lý hoạt động giáo dục kĩ năng sống, hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa tại các cơ sở trên địa bàn TP Hà Nội;
Căn cứ Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 29/03/2024 của HĐND thành phố Hà Nội về việc quy định danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo tại các cơ sở mầm non, giáo dục phổ thông công lập của thành phố Hà Nội;
Trường tiểu học La Khê kính mời các đơn vị quan tâm, có đủ điều kiện chuẩn bị và nộp hồ sơ đăng ký phối hợp thực hiện triển khai chương trình Câu lạc bộ Aerobic,Võ thuật cho HS tại trường tiểu học La Khê năm học 2025 – 2026.
Hồ sơ đăng ký vui lòng gửi trực tiếp đến nhà trường tại địa chỉ: Trường Tiểu học La Khê, Khu đất dịch vụ LK 8,9 La Khê, phường Hà Đông, thành phố Hà Nội.
[bookmark: _GoBack]Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 20/ 7 /2025 đến hết ngày 14 / 8/2025 ( trong giờ hành chính).
Nơi nhận: Phòng Hành chính trường Tiểu học La Khê, phường Hà Đông, thành phố Hà Nội
Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:						          Hiệu trưởng
- Phòng VHXH phường Hà Đông ( để BC)
- Như đề gửi
- Lưu: VT
							      Bùi Thị Chuyên